
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
[diplomová práce]

Název práce: Úhle pohledu
Jazyk práce: česky

Student: Markéta Michalíková
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ, SŠ a ZUŠ

Vedoucí / školitel:  MgA. Michal Sedlák
Oponent(i): Doc. ak. mal. Jiří Kornatovský

Předseda komise: Doc. ak. mal. Ivan Špirk
Členové komise: Doc. ak. mal. Zdeněk Hůla 
                             Doc. ak. mal. Jiří Kornatovský

Datum obhajoby: 14. 9. 2010

Průběh obhajoby:
Studentka vysvětluje okolnosti výběru tématu práce, které vychází původně z diplomantčiny vlastní 
výtvarné práce. Proto nejprve prezentuje tuto praktickou část, ve které jde zejména o drobné 
zásahy do krajiny, dokumentované zde fotografiemi. Na praktickou část navazuje teoretická studie 
vztahu člověka a krajiny, místa. Zabývá se zásahy člověka do krajiny. Didaktický projekt je 
sestaven pro různorodou skupinu dětských pacientů motolské onkologie. Projekt splňuje ve všech 
svých aspektech náročná očekávání, která zohledňují potřeby dětí a zároveň zcela nesentimentálně 
zprostředkovává dětem propojení s vnějším světem. Vedoucí práce vyzdvihuje zejména praktickou 
část, citlivost realizace zásahů do krajiny a didaktický koncept.

Výsledek obhajoby: výborně

__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]


